
UCHWAŁA NR XXXIV/556/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta Zabrze za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miasta Zabrze sporządzone na dzień 31 grudnia 
2020 roku, tj.: 

- bilans z wykonania budżetu, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 71.829.838,84 zł, 

- łączny bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 3.113.373.925,74 zł, 

- łączny rachunek zysków i strat, wykazujący zysk netto w wysokości 75.727.705,54 zł, 

- łączne zestawienie zmian w funduszu wykazujące zmniejszenie funduszu o kwotę 28.846.565,58 zł. 

§ 2. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zabrze za 2020 rok: 

- po stronie dochodów w kwocie 1.080.901.621,24 zł, 

- po stronie wydatków w kwocie 1.102.503.842,47 zł, 

- po stronie przychodów  124.364.660,34 zł, 

- po stronie rozchodów  46.264.573,84 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E408CAB-9565-4E6B-8BF9-C8F30701E2D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


